Директору МБОУ СОШ №5 г. Краснодар
                            Григорьевой Светлане Сергеевне
                            _________________________________________
                                             /Ф.И.О. родителя/
                            Проживающей (его) по адресу
                            ул. _______________________________
                            дом ________  кв. __________________
                            тел. ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мою (его) сына (дочь) ________________________________
_________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
дата и место рождения ребенка_______________________________________
в ______________ класс вверенной вам школы
Ф.И.О. отца ______________________________________________________
Ф.И.О. матери ____________________________________________________
Телефон отца ________________________________
Телефон матери ______________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения и Уставом МБОУ СОШ № 5 г. Краснодара ознакомлен (а)

«____»  __________ 20       г.    Подпись: ____________________

	                                 Директору МБОУ СОШ №5 г. Краснодар
                                 Григорьевой Светлане Сергеевне
__________________________________
[bookmark: _GoBack]/Ф.И.О. родителя/
                                 Проживающей (его) по адресу
ул. _______________________________
дом ________  кв. __________________
тел. ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мою (его) сына (дочь) ________________________________
_________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
дата и место рождения ребенка_______________________________________
в ______________ класс вверенной вам школы
Ф.И.О. отца ______________________________________________________
Ф.И.О. матери ____________________________________________________
Телефон отца ________________________________
Телефон матери ______________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения и Уставом МБОУ СОШ № 5 г. Краснодара ознакомлен (а)

«____»  __________ 20       г.    Подпись: ____________________